
STAVEBNÍ AKCE A PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA V ROCE 2009

Filip Kořínek

Zpracováno na základě informací z městského úřadu dostupných v první polovině listopadu 2009. 

K tabulce se vztahují následující vysvětlující poznámky:

- tabulka zahrnuje nejen komunikace (jako v loňském roce v tomto zpravodaji), ale i jiné stavby 
- v datech jsou rozlišeny termíny dokončení podle smlouvy (SoD) a skutečnost („reál“), tj. specifikováno případné opožděné nebo předčasné dokončení 

dodávky
- pokud je finanční částka bez poznámky, byla již vyfakturována, je-li s poznámkou (dle SoD, dle nab.), je to očekávaná cena podle smlouvy či nabídky
- dokončovaly se některé stavby z loňska – v takových případech uvádíme jen peníze fakturované v letošním roce
- stav a vývoj akce Bike & Ride je složitější, než se vejde do jednoho řádku tabulky, část za projekt i za zpracování žádosti o dotaci (Cautor) se platila 

loni, část letos
- na příští rok se zatím kvůli nedostatku finančních prostředků (vč. odložení některých plateb za letošní akce až do příštího roku) neplánuje nic kromě 

Bike & Ride (pokud bude město mít na financování vlastních nákladů, což je nutné pro čerpání dotace z evropských fondů ve výši přes 90% celkové 
hodnoty stavby)

NÁZEV AKCE Poznámky (dotace) TERMÍN ZAHÁJENÍ 
TERMÍN DOKONČENÍ

DODAVATEL

                                        

FINANČNÍ
NÁKLADY
                                                  

Chodník Dobřichovická Dotace SFDI ve výši 906 tis.Kč 28.11.2008
31.12.2008 SoD
13.3.2009 reál 

LAKRO, s.r.o. 2.225 tis. Kč

Poštovní
Komunikace (vč. úseku V+K)

Dotace MMR na obnovu majetku 
postiženého živelní pohromou
ve výši 2.662 tis.Kč

1.11.2008
15.4.2009

EKIS, s.r.o. 3.525 tis. Kč

Karlštejnská
dokončovací práce
+ Ke Švarcavě

Spolufinan. podnik.subjektů 200 tis.Kč 19.2.-15.4. dle obj.
21.4.2009 reál
3.6.2009 reál

EKIS, s.r.o. 483 tis. Kč
z cca 1 mil.Kč v r. 
2009

B+R
PD
organizace nových výběr.řízení

CUBESPACE, s.r.o.
CAUTOR, a.s.

595 tis. Kč v r. 2009
150 tis. v r.2009 dle nab.



Kladenská
dokončení

Účelová dotace MF ve výši 4 mil. Kč 
poskytnuta v r. 2008

14.7.2008
27.2.2009

ZEPRIS, s.r.o. 1.633 tis.Kč v r. 2009

VO V Horce
(vynucená přeložka)

duben – květen 2009 FABRICOM, s.r.o. 206 tis. Kč

Vápenice
K+V+P+HTÚ

22.6.2009
30.8.2009

ZEPRIS, s.r.o. 5.038 tis. Kč

Vápenice
komunikace

Splatnost konečné faktury 120 dnů 8.9.2009
15.12.2009

ZEPRIS, s.r.o. 5.552 tis. Kč dle SoD

Smetanova 
rekonstrukce komunikace

Dotace ze státního rozpočtu 4.400 tis.Kč 20.7.2009
31.10.2009 SoD
15.10.2009 reál

ZEPRIS, s.r.o. 6.021 tis. Kč dle SoD

Bezbariér. úpravy chodníků 
Pod Horkou, V Horce, Vrážská

Dotace SFDI ve výši 4.198 tis.Kč 24.9.2009
31.12.2009

EKIS, s.r.o. 5.249 tis. Kč dle SoD

Pěší propojení ulic Pod 
Horkou, V Horce, Komenského

Splatnost faktury 150 dní 26.8.2009
31.10.2009

EKIS, s.r.o. 1.575 tis. Kč dle SoD

Lidická Dotace MF ve výši 3.900 tis. Kč 8.12.2008
30.9.2009 SoD
21.7.2009 reál

STRABAG, a.s. 4.375 tis. Kč

Ukrajinská 
obnova povrchu

3.6.2009
25.6.2009

EKIS, s.r.o. 1.118 tis. Kč

Propustek Habřiny 1.etapa 5.10.2008
31.5.2009

EKIS, s.r.o. 468 tis. Kč

Rekonstrukce prostor
v budově ČEZ na náhradní byt

24.6.2009
15.7.2009 SoD
27.7.2009 reál

Šulc a syn, s.r.o. 277 tis. Kč

Bytový dům Mokropsy
PD vč. inž.činnosti k ÚR

25.6.2009
30.12.2009

GAUFF Praha, s.r.o. 750 tis. Kč dle SoD

Parkoviště Radotínská
PD

13.3.2009
14.4.2009 dle obj.
problémy – dosud 
neodevzdáno

SEMTECH, s.r.o. 50 tis. Kč dle SoD

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace; K – kanalizace; V- vodovod; P – plyn; HTÚ – hrubé terénní úpravy; VO – veřejné osvětlení; ÚR – územní  
rozhodnutí; SoD – smlouva o dílo




